Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 29-12-2020
Insolventienummer F.02/18/330
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000080077:F001
Datum uitspraak 13-11-2018
R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr T.M. Schraven

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stichting het Zorgnet Tilburg 13-12-2018
1

Gegevens onderneming

Prof. Romeinstraat 11a, 5013 BX Tilburg 13-12-2018
KvK: 65475453 1

Activiteiten onderneming

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 13-12-2018

1

Boedelsaldo

€0,00 13-12-2018

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=70901a53-58e7-e811-8112-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7e591900-161c-e611-80cc-005056ac5ca6

Verslagperiode

van
13-11-2018

t/m
13-12-2018

van
14-12-2018

t/m
14-3-2019

van
15-3-2019

t/m
12-6-2019

van
13-6-2019

t/m
19-9-2019

van
20-9-2019

t/m
19-12-2019

van
20-12-2019

t/m
21-6-2020

van
22-6-2020

t/m
4-12-2020

13-12-2018

1

14-03-2019

EEZ

13-06-2019

EES

19-09-2019
E 4

19-12-2019

5

02-07-2020
EEG

29-12-2020
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 9 uur 7 min
2 5 uur 0 min
3 1 uur 4 min
4 1 uur 55 min
5 0 uur 42 min
6 6 uur 0 min
7 1 uur 42 min
totaal 25 uur 30 min

Toelichting bestede uren

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 6 besteed: 23,48 uur. 02-07-2020
6

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 7 besteed: 25,30 uur. 29-12-2020
7

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder(s) van gefailleerde is/zijn niet bekend. De voormalige bestuurders 13-12-2018
van gefailleerde, conform opgave in de Kamer van Koophandel, zijn door de 1
curator aangeschreven. Een aantal daarvan heeft de curator en/of een

medewerker van de curator gesproken. Deze voormalige bestuurders geven

allen aan niets meer te maken te hebben met gefailleerde en geen informatie

over gefailleerde te kunnen verstrekken. De laatst bekende bestuurder van

gefailleerde is op 1 augustus 2018 uitgeschreven uit het register van de Kamer

van Koophandel. Deze persoon is vooralsnog volstrekt onbereikbaar gebleken.

De curator heeft bij verschillende schuldeisers navraag gedaan. Al geruime tijd

blijkt er geen contact meer te zijn geweest met gefailleerde.

Het pand waar gefailleerde gevestigd was, blijkt al vanaf januari dit jaar niet
meer gehuurd te worden door gefailleerde. De curator is ter plaatse geweest
en heeft daar navraag gedaan. Thans is vanaf 1 maart jl. een sportschool op
de locatie van gefailleerde gevestigd. Er is geen nadere informatie bekend over
gefailleerde.

Overige informatie is dus niet bekend.

De curator heeft meer oud-bestuurders gesproken. Onderzoek wordt 14-03-2019
voortgezet. 2

1.1 Curator zet onderzoek naar oud-bestuurders voort. 13-06-2019



De curator doet nog steeds onderzoek naar de personen die voor het laatst
iets te zeggen hadden over de stichting. Een van de (laatste) oud-bestuurders
wordt uitgenodigd voor een gesprek op kantoor bij de curator. Curator zet
onderzoek voort.

De curator heeft de laatste actieve bestuurder uitgenodigd op kantoor voor
een gesprek. Deze heeft echter geweigerd om te verschijnen. De curator zal
zich wenden tot de rechter-commissaris.

De curator heeft zich gewend tot de rechter-commissaris met het verzoek om
de bestuurder uit te nodigen voor een verhoor. De rechter-commissaris heeft
dit verzoek toegekend. In verband met de Corona-maatregelen duurt het even
voordat het verhoor wordt gepland.

De rechtbank moet nog altijd een verhoor inplannen. In verband met de
coronamaatregelen heeft dat nog niet plaats gevonden.

1.2 Lopende procedures

niet bekend

1.3 Verzekeringen

niet bekend

1.4 Huur

niet bekend

1.5 Oorzaak faillissement

wordt onderzocht

Curator doet onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.

3

19-09-2019
=k

19-12-2019

EEE

02-07-2020
6

29-12-2020
7

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

19-09-2019
=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

geen

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

nvt

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

nvt

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

nvt

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nvt

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018

1

13-12-2018
1

13-12-2018
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

nvt

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

nvt

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

nvt

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

nvt

3.9 Werkzaamheden andere activa

nvt

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018
EE

13-12-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€0,00 € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

niet bekend 13-12-2018
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren
geen 13-12-2018

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
nvt

5.2 Leasecontracten

nvt

5.3 Beschrijving zekerheden

nvt

5.4 Separatistenpositie

nvt

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
nvt

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

nvt

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt 13-12-2018
mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt 13-12-2018
EEl

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt 13-12-2018
EEl

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
nvt 13-12-2018

1

6.5 Verantwoording

nvt 13-12-2018

1

6.6 Opbrengst

13-12-2018
Toelichting
1
nvt =
6.7 Boedelbijdrage
13-12-2018
Toelichting
1
nvt =
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
nvt 13-12-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

wordt onderzocht

Aangezien niet bekend is wie aangesproken moet worden, beschikt de curator
vooralsnog niet over de administratie van de vennootschap.

Zie 1.1 hiervoor. Curator zet onderzoek voort.

Zie 1.1. hiervoor. Curator zet onderzoek voort.

7.2 Depot jaarrekeningen

wordt onderzocht

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

wordt onderzocht

7.4 Stortingsverplichting aandelen

wordt onderzocht

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
wordt onderzocht

Toelichting

Zie hiervoor onder 1.1. Curator zet onderzoek voort.

Toelichting
Zie 1.1 hiervoor. Curator zet onderzoek voort.

Toelichting
Zie 1.1

Toelichting
Zie 1.1.

13-12-2018
1

13-06-2019
3

19-09-2019
E 4

02-07-2020
6

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-06-2019
3

19-09-2019
E4

19-12-2019
5

02-07-2020

6



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
wordt onderzocht

7.7 Toelichting rechtmatigheid

wordt onderzocht

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

wordt onderzocht

Voortzetten onderzoek zoals beschreven in 1.1.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 630,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

13-12-2018

1

13-12-2018

1

13-12-2018

1

19-12-2019

5

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018

1

13-12-2018

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 224,84

€ 4.859,50

€10.868,33

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

correspondentie met crediteuren

13-12-2018

1

14-03-2019
2

19-09-2019
ER

13-12-2018
1

14-03-2019
2

19-09-2019
Ek

13-12-2018
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

nvt

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Curator zoekt naar andere wegen om de benodigde informatie boven water te
krijgen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

| 29-6-2021

10.4 Werkzaamheden overig

zoals voormeld

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

29-12-2020
7

13-12-2018
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


